REGIONE SICILIANA

'UNE DI MONTALLEG

{ Libera Consorzio Provinciale di Agrigento )

Contratte di locazione immobile destinato a Caserma
Carabinieri di Montallegro. Rimborso somine, Assegnazione
risorse,

del registro

Qi;?li__

l
l
|
L
|
A3 4422018

L'anno gy - iotto, il giorno a)“f;\a’?é ‘xm’%*f , del mese di {dgﬂuﬁ ij’f&m
ore St {‘”}&’j}_d np! a ﬁaia delle adunanze di questo Comune, regolarmente convocata al

‘‘‘‘‘

sensi di legge,

LA GIUNTA MUNICIPALE

si & riunita con la presenza dei Signori:

1 COMPONENT! | carica | Prei

| |

\M? "ALIA Caterina  Sindaco 4 ‘

RSCHFMERI YVOLPE

lﬁ‘mncehm ........ Sindaco ‘
| \ |

| Tuttolomonde Paolo | Assessore \
L PIAZZA Salvatore 11 \
|Gluseppe | Assessore || N

Assessori assegnati per statuto: 4; in carica: 4,




i,

wwwwwww

Y ‘

Wl v by el s
Partecipa il Segretario comunale {ﬁ{“}m U SAMESN Y, con funzioni
consultive, referenti e di assistenza at sensi dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000.

Assume 1a presidenza della seduta il Sindaco Geom, Caterina Scalin, ta quale, accertato
che l'odierna seduta & valida per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la
discussione ed invita i convocati a deliberare in ordine all'argomento in oggetto indicato.

PROPOSTA

PREMESSO che comnota prot, n. 3805 del 01/06/2018 viens sichiesto dalla prefettura di Agrigento
4 rimborso della somma di Furo 1.373,17 quale differenza tra percepito pari ad Huro $.373,25 ed
il dovuto pari & Buro 4.000,06 celativo alla locazione dellintero semestre dal 03/11/2017 al
(2/05/2018;

ACCERTATO che con verbale del 16/03/2018 1immobile adibito a Caserma del Carabinien di
Montallegro ¢ stato consegnato per consentire P ecuzione dei tavori di manutenzione straordiaria;

VALUTATA la necessita di procedere alla restituizione delle somme indebitamente percepite;
VISTO il bilancio di previsione approvato con delibera consiliare n. 15 del 09/07/2018;
PROPONE
Per le motivazioni di cud in narrativa

Di istituire il capitolo 105330 al codice di bilancio 1.01-1.04 denominato “Rimborso somine
indebite™;

i assegnare la somma di Euro 1.400,00 al capitolo n. 105330 mediante nduzions depli stanziament
del capitolo 1001 denominato “Indennita del sindaco e depli assesson” codice di bikimcio 1.04- 1.03;

it ijf‘l@P()NSA'I?S‘[.‘[.J.E DEL P FOCEDIMENTO
., Indelicato 'E'.'.)g;’;ﬁ%’ﬂm

!




Sul presente provvedimento tanro formulato 1 seguenti pareti:

REGOLARITA TECNICA
Aj sensi dellart. 53 dells tepge ¥ giugne 1990, n, 142, recepito dall’art. 1, commal, lettera 1), deila
LR 1/12/1991, n Af. nel testo quale sisulta sostituite dall’art. 12 deila L.R. 23/1 272000, n, 30, €
dell art, 147-bis del vigenle [BANE VG TIZ000, come introdotio dallart, 3, commna |, lettera 4y, legpe
713/2012, si %PTHTN-PMW i/\V(}REVUH i ordine alla regolarit wenica © alla
correttezza anministrativa.

Addi, [ (2013

11 Responsabile del

ks

**ﬁw**m***ﬁ**#*******ﬂ#*W***#***?*

pPARERE DA REGOLARITA C(l)N"ﬁi‘."A‘iE%};[’I;E'i

Visto il predetio parete di regolarita teenicn, S esprime parcre in ordine aila

................ !l
regolarita contabile atestanto la copertura fipanziaria, al sensi dﬁg-g,'ii. artt, 151, comma 4, & 14718,
commmal, del vigente D.igs 267000, come incrodetto dellart, 3, comma 1, lettera ) legpe n.
213/2012.

Addi, /018

1L RESPON SABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

\“'"'-»',11;'\}{1_1‘{. TIomesico ,\E}ﬁ‘de}im’m

g ‘
RN Wk







LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista ta legge 8/6/1990, n, 142, recepita in Sicilia con la LR 11/12/19991, n, 48;

Vista la legge regionale 3/12/1%91, 0. 44;

Dato atto che sulla proposta presa in esame, sono stafi acquisiii 1 parert favorevoli in ordine

tecnica e contabile;

Ritenuto che la proposta testé esaminata 8ia meritevole di accoglimento con

essa contenutt;

Tutto ¢id premesso e considerato,

Visto il vigente O.R EELL.« Jo Statuto conunale,
Con voti unanimi e palesi, cspressi per alzata ¢ seduta,

DELIBERA

Di assegnare la somma di Euro 5.612,00 per il servizio di supporto ¢ di assistenza pestionale
all’utficio tibuti TARI codice di bilancio 9.03-1.03 capitolo 173930 denominate “Costo netlezza

urbana da coprire con la TARI™;

LA GIUNTA COMUNALE

considerata urgenza di consentire I assunzione degli atti conseguenti,

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione di immediata eseculivitd,

Letto, confermato ¢ sottoscritto:

1L SINDACO - PRESIDENTE
e Katering Scalje.
{J LY ‘ f’ 3 d
li‘ A

it fi‘»lfi(“:}%gﬂf\f(‘j COMUNALE

I

§
§

b

Ia narrativa ed 1 dispositive in

Successivamente, con separala unanime votazione, espressa per alzata & seduta,

alfa regolaritd




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE -
(Arl 1ELR 1261, po A 6 s,k ¢ Bt 12 Loype G004}

Il sotloseritto segretarto comunale, vistt gl ati di afficio ¢ su conforme aifestazione del Messo
cormunale,

attesta
che il presente provvedimento ¢ pubblicato per quindic glomi consecuiivi dalla data odierna all'Albo
Pretorio onling, istituito al sensi ¢ per gli effett di eul allartcolo 32 della legge 18 glugno 2009, n.
69 sul sito istituzionate del Comune.
Attesta, nitresi, che lo stesso, nel rispetto della L.R. 3 dicembre 1991, n. 44 ¢ 5.0, in pari data ¢ per
1a stessa durata, viens affisso in formalo cartaceo all” Albo Pretorio presso la casa comunale {art, 11,
comma 1, LR n 44/91 ).
Addi,

1'Addetto alla pubblicazione sull'albo on line

1 SEGRETARIO COMUNALY

1l sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'afficio,
attesta

che la presente deliberazione: . | .
¥ & diventata eseoutiva il ’1 ) M { }_q?»’@"h{

X perché dichiargta di irpmgdiata gsecutivita {art, 12, comma 2, della L.R. 44/91}

o decorsi diect giorni dalla data detla pubblicazione (art. 12, comma 2, L.R. 44/91);

g non essendo soggelia a controllo, in guanto meramente esecutiva di ajtra deliberazione

(art. 4, comma 5)

Mails residenza municipale, 1

P Iy i
1L SECGRB!L ARID COMUNALE
§ i ‘W’fr("
i

Ao

) j ¥ }ﬁi#.uwf\,g% ¥
i




